Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 43, 31 out. 2014, p. 25.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 576/GDGSET.GP, DE 30 DE OUTUBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXI do art. 35 do
Regimento Interno; e

considerando a necessidade de estimular os valores institucionais em prol de

um clima harmonioso de trabalho, com vistas à melhoria nos níveis de qualidade de vida no
trabalho e do clima organizacional,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo nominados para tratarem da

confraternização de final de ano do Tribunal Superior do Trabalho:
I – DANILLA FONSECA GODOY VELOSO, Coordenadora de

Desenvolvimento de Pessoas, que a coordenará;
II – ADRIANA JÁCOMO HENRIQUES, Coordenadora de Material e

Logística;
III – GRINALDO PEREIRA DE LIMA, Coordenador de Segurança e

Transporte;
IV – LILIANE ELIAS, Chefe do Cerimonial da Presidência;
V – ANAMELIA FONTENELLE DE MENDONÇA, Chefe da Divisão

de Apoio Administrativo;
VI – FLÁVIA AYRES REGO, lotada na Coordenadoria de

Desenvolvimento de Pessoas;
VII – FERNANDA MARCIA ALVES SAMPAIO, lotada na Secretaria de

Comunicação Social;
VIII – LUCIANE ZANELLA, lotada na Diretoria-Geral da Secretaria do

Tribunal;
IX – ALUÍSIO FERREIRA LEITE, lotado na Coordenadoria de Licitações

e Contratos; e
X – ADELOR ALVES LOPES – representante da Associação dos

Servidores do Tribunal Superior do Trabalho – ASTRISUTRA.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN